
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  「ぎふの⽊の家」産直住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    「ぎふの⽊の家」産直住宅建設協議会

事務局担当者名 古⽥ 誠

代表者名 陣出 成博

代表者承認

代表者所属先 岐⾩県⽊材協同組合連合会

代表者所在地 岐⾩県六条江東2丁⽬5番6号

代表者電話番号 058-271-9941

事務局事業者名 岐⾩県産直住宅協会

事務局所在地 岐⾩県岐⾩市六条江東2丁⽬5番6号

事務局電話番号 058-271-9941

furuta@gifu-mokuzai.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

18
0
2

10．所在地 岐⾩県岐⾩市六条江東2丁⽬5番6号

1．グループの名称 「ぎふの⽊の家」産直住宅建設協議会
2．グループ受付番号 252
3．結成年 2013

8．担当者名 古⽥ 誠
9．郵便番号 500-8356

7．事業者名 岐⾩県産直住宅協会

1．⽒名 陣出 成博
2．⽒名（よみ） じんで なるひろ
3．所属先 岐⾩県⽊材協同組合連合会
4．所在地 岐⾩県六条江東2丁⽬5番6号
5．電話番号 058-271-9941

jinde@gifu-mokuzai.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 058-271-9941
12．FAX番号 058-272-3858
13．担当者E-mail furuta@gifu-mokuzai.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
13

Ⅴ．設計
25

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 31

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 26



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠

制限無枠 15
未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠 2
未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠

制限無枠 15 2
未経験枠 2
制限無枠

未経験枠 2 2
制限無枠 7 4
未経験枠

制限無枠 1

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

4 ⼾
8 ⼾
5 ⼾
3 ⼾
3 ⼾
6 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

□

□

認証制度

岐⾩証明材推進制度
ぎふ証明材 岐⾩県■

対象となる地域材の名称

国内

■ ぎふ性能表⽰材 岐⾩県
ぎふ性能表⽰推進制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

21 Ⅰ - 1 株式会社伊藤木材店 508-0351 岐阜県中津川市付知町4944-2-1 0573-82-2266

21 Ⅰ - 2 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政122-2 0576-26-3202

21 Ⅰ - 3 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5-6 058-275-4890

23 Ⅰ - 4 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅰ - 5 協同組合大垣生協木材市場 503-1382 岐阜県養老郡養老町船附1462 0584-35-3111

21 Ⅰ - 6 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-68-2221

21 Ⅰ - 7 加子母森林組合 508-0421 岐阜県中津川市加子母4872-5 0573-79-3333

21 Ⅰ - 8 中農森林組合 501-3701 岐阜県美濃市長瀬427-8 0575-35-3010

21 Ⅰ - 9 東白川村森林組合 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原46-1 0574-78-2009

21 Ⅰ - 10 株式会社三樹林業 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町1381-1 0575-82-6218

21 Ⅰ - 11 東農ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399-3 0574-72-2345

21 Ⅰ - 12 株式会社ナゴヤ辻文 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1-27 058-271-0551

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

31

21 Ⅱ - 1 山本産業株式会社 501-0501 岐阜県揖斐郡大野町稲富1447-1 0585-32-2110

21 Ⅱ - 2 株式会社伊藤木材店 508-0351 岐阜県中津川市付知町4944-2-1 0573-82-2266

21 Ⅱ - 3 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187-1 0577-88-2221

21 Ⅱ - 4 株式会社田口建設 508-0351 岐阜県中津川市付知町9595-1 0573-82-2497

21 Ⅱ - 5 丸武木材株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保11658-1 0575-24-0512

21 Ⅱ - 6 有限会社中倉製材所 508-0351 岐阜県中津川市付知町11247-9 0573-82-2069

21 Ⅱ - 7 舟山森林生産加工販売協同組合 501-3601 岐阜県関市上之保3230 0575-47-2211

21 Ⅱ - 8 丸正建設株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保3370 0575-47-2133

21 Ⅱ - 9 株式会社大勝建設 501-3601 岐阜県関市上之保95 0575-47-2046

21 Ⅱ - 10 大和製材株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保1214 0575-47-2025

21 Ⅱ - 11 シロヤマ建設株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保2623 0575-47-2623

21 Ⅱ - 12 森の合板協同組合 508-0421 岐阜県中津川市加子母5371-17 0573-79-5120

21 Ⅱ - 13 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408 0576-52-1876

21 Ⅱ - 14 有限会社マルワイ製材所 508-0421 岐阜県中津川市加子母1890 0573-79-2195

21 Ⅱ - 15 東農ひのき製品流通協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1539 0574-72-2577

21 Ⅱ - 16 株式会社梅村製材所 508-0421 岐阜県中津川市加子母6025 0573-79-2182

21 Ⅱ - 17 伊藤林産有限会社 508-0421 岐阜県中津川市加子母2868-1 0573-79-2201

21 Ⅱ - 18 田口林産有限会社 508-0421 岐阜県中津川市加子母3627 0573-79-2005

23 Ⅱ - 19 桑原木材株式会社 484-0888 愛知県犬山市羽黒新田下蝋屋38 0568-67-5111

27 Ⅱ - 20 林ベニヤ産業株式会社 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜4-8-4 06-6228-1401

24 Ⅱ - 21 クリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12 0598-20-2233

21 Ⅱ - 22 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2201

21 Ⅱ - 23 美濃建築製品センター株式会社 501-5122 岐阜県郡上市白鳥町為真858-1 0575-82-4162

21 Ⅱ - 24 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

21 Ⅱ - 25 東白川製材協同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

23 Ⅱ - 26 植谷木材株式会社 485-0825 愛知県小牧市下末777 0568-73-1455

21 Ⅱ - 27 株式会社伊藤製材所 501-2321 岐阜県山県市谷合976-1 0581-55-2882

21 Ⅱ - 28 株式会社三共 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原976-10 0574-78-2516

21 Ⅱ - 29 株式会社トーホー 509-1431 岐阜県加茂郡白川町黒川1822 0574-77-2111

21 Ⅱ - 30 逢坂建材株式会社 506-0035 岐阜県高山市新宮町112-28 0577-32-3496

21 Ⅱ - 31 岐阜県木材協同組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-271-9941

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

26

21 Ⅲ - 1 株式会社伊藤木材店 508-0351 岐阜県中津川市付知町4944-2-1 0573-82-2266

21 Ⅲ - 2 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

23 Ⅲ - 3 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 058-881-1551

21 Ⅲ - 4 中農森林組合 501-3701 岐阜県美濃市長瀬427-8 0575-35-3010

21 Ⅲ - 5 株式会社ナゴヤ辻文 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1-27 058-271-0551

23 Ⅲ - 6 桑原木材株式会社 484-0888 愛知県犬山市羽黒新田下蝋屋38 0568-67-5111

21 Ⅲ - 7 株式会丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2201

21 Ⅲ - 8 美濃建築製品センター株式会社 501-5122 岐阜県郡上市白鳥町為真858-1 0575-82-4162

21 Ⅲ - 9 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

23 Ⅲ - 10 植谷木材株式会社 485-0825 愛知県小牧市下末777 0568-73-1455

21 Ⅲ - 11 逢坂建材株式会社 506-0035 岐阜県高山市新宮町112-28 0577-32-3496

21 Ⅲ - 12 岐阜県木材協同組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-271-9941

21 Ⅲ - 13 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926

21 Ⅲ - 14 後藤木材株式会社 500-8447 岐阜県岐阜市大倉町12 058-271-3000

23 Ⅲ - 15 名古屋木材株式会社 454-0011 愛知県名古屋市中川区山王2-6-41 052-321-1526

21 Ⅲ - 16 株式会社山木商行 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1-62-1 058-272-1213

21 Ⅲ - 17 南ひだウッド協同組合 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根495-6 0576-52-3988

21 Ⅲ - 18 第一物産株式会社 506-0031 岐阜県高山市西之一色町2-88 0577-32-3110

23 Ⅲ - 19 株式会社マノモクハウジング 470-0441 愛知県豊田市深見町向イ洞1071-2 0565-75-2525

23 Ⅲ - 20 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

21 Ⅲ - 21 協同組合東農地域木材流通センター 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家613-10 0573-25-6788

21 Ⅲ - 22 株式会社トミダユニティー 501-6017 岐阜県羽島郡岐南町徳田西3-27 058-276-0063

23 Ⅲ - 23 株式会社山西 460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

21 Ⅲ - 24 株式会社佐合木材 505-0034 岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

23 Ⅲ - 25 株式会社マノモク 470-0441 愛知県豊田市深見町岩花1068番23 0565-76-7988

14 Ⅲ - 26 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

13

23 Ⅳ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 052-881-1551

21 Ⅳ - 2 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0962

21 Ⅳ - 3 後藤木材株式会社 500-8447 岐阜県岐阜市大倉町12 058-271-3000

21 Ⅳ - 4 株式会社山木商行 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1-62-1 058-272-1213

21 Ⅳ - 5 南ひだウッド協同組合 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根495-6 0576-52-3988

23 Ⅳ - 6 株式会社マノモクハウジング 470-0441 愛知県豊田市深見町向イ洞1071-2 0565-75-2525

23 Ⅳ - 7 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

23 Ⅳ - 8 株式会社山西 460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

21 Ⅳ - 9 付知峡プレカット協同組合 508-0351 岐阜県中津川市付知町5949-1 0573-82-2991

21 Ⅳ - 10 協同組合東農ひのきの家 508-0421 岐阜県中津川市加子母2301 0573-79-3555

23 Ⅳ - 11 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1-17 0567-55-3580

21 Ⅳ - 12 株式会社佐合木材 505-0034 岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

23 Ⅳ - 13 株式会社マノモク 470-0441 愛知県豊田市深見町岩花1068番23 0565-76-7988

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



21 Ⅴ - 1 株式会社田口建設 508-0351 岐阜県中津川市付知町9595-1 0573-82-2497

21 Ⅴ - 2 山本産業株式会社 501-0501 岐阜県揖斐郡大野町稲富1447-1 0585-32-2110

21 Ⅴ - 3 國六株式会社 500-8175 岐阜県岐阜市長住町5-8 058-264-0926

21 Ⅴ - 4 株式会社飛騨工務店 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根404 0576-52-2320

21 Ⅴ - 5 株式会社高橋建設 501-5121 岐阜県郡上市白鳥町白鳥21-2 0575-82-2282

21 Ⅴ - 6 株式会社ヤマジョウ建設一級建築士事務所 502-0061 岐阜県岐阜市長良竜東町3-1-1 058-231-5868

21 Ⅴ - 7 ハヤカワ建設工房株式会社 508-0351 岐阜県中津川市付知町5663 0573-82-3843

21 Ⅴ - 8 一級建築士事務所・あったか森の国 509-7201 岐阜県恵那市大井町2087-521 0573-26-3030

21 Ⅴ - 9 白木建設株式会社建築士事務所 501-0471 岐阜県本巣市政田若宮446 058-323-1338

21 Ⅴ - 10 株式会社辰喜建築工房 508-0421 岐阜県中津川市加子母1858-4 0573-79-2590

23 Ⅴ - 11 おぜき建築事務所 483-8361 愛知県江南市宮田町平和113 0587-75-1983

21 Ⅴ - 12 設計工房古山 509-0214 岐阜県可児市広見 0574-63-2101

21 Ⅴ - 13 KJ建築設計事務所 501-6212 岐阜県羽島市正木町上大浦3-77-8 058-391-7667

21 Ⅴ - 14 ATOM建築設計事務所 509-5122 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2253-82 0572-53-2030

21 Ⅴ - 15 梅巧房設計事務所 501-0627 岐阜県揖斐郡揖斐川町市場1546-222 0585-22-3468

21 Ⅴ - 16 加藤仁司・アトリエEL 500-8864 岐阜県岐阜市真砂町6-3 058-252-7130

21 Ⅴ - 17 A-Sutadio Lifun 508-0421 岐阜県中津川市加子母3824 0573-79-2875

21 Ⅴ - 18 有限会社河合建築設計事務所 501-3511 岐阜県関市中之保2680-9 0575-49-2130

21 Ⅴ - 19 有限会社アサイ設計 509-5161 岐阜県土岐市泉が丘町4-109 0572-54-9083

21 Ⅴ - 20 伊縫建築設計事務所 501-1131 岐阜県岐阜市黒野191-29 058-234-4355

21 Ⅴ - 21 直井設計室 509-4237 岐阜県飛騨市古川町栄1-2-25 0577-73-3825

23 Ⅴ - 22 品川建築アトリエ 477-0032 愛知県東海市加木屋町東大堀19-7 090-3935-4140

21 Ⅴ - 23 臼井建築都市研究所 500-8875 岐阜県岐阜市柳ケ瀬通1-4-4A 050-3716-6157

21 Ⅴ - 24 コウジハヤシデザインオフィス 505-0041 岐阜県美濃加茂市太田町2381-1 0574-42-7728

21 Ⅴ - 25 ぎふ県木連建築事務所 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-271-9941

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

25

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



21 Ⅵ - 1 210146 白木建設株式会社 501-0471 岐阜県本巣市政田若宮446番地 058-323-1338 ○

21 Ⅵ - 2 210147 株式会社舘林 509-7201 岐阜県恵那市大井町２０８７－５２１ 0573-26-3030 ○

21 Ⅵ - 3 210148 株式会社辰喜建築工芸 508-0421 岐阜県中津川市加子母１８５８－４ 0573-79-2590 ○

21 Ⅵ - 4 210149 株式会社熊澤建築事務所 508-0421 岐阜県中津川市加子母３８２４ 0573-79-2875 ○

21 Ⅵ - 5 210150 有限会社中倉 508-0351 岐阜県中津川市付知町11247-9 0573-82-2069 ○

21 Ⅵ - 6 210151 株式会社伊藤木材店 508-0351 岐阜県中津川市付知町４９４４－２－１ 0573-82-2266 ○

21 Ⅵ - 7 210152 株式会社田口建設 508-0351 岐阜県中津川市付知町９５９５－１ 0573-82-2497 ○

21 Ⅵ - 8 210153 ハヤカワ建築工房株式会社 508-0351 岐阜県中津川市付知町５６６３ 0573-82-3943 ○

21 Ⅵ - 9 210154 丸武木材株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保１１６５８－１ 0575-24-0512 ○

21 Ⅵ - 10 210155 大和製材株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保１２１４ 0575-47-2025 ○

21 Ⅵ - 11 210156 株式会社大勝建設 501-3601 岐阜県関市上之保９５ 0575-47-2046 ○

21 Ⅵ - 12 210157 丸正建設株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保３３７０ 0575-47-2133 ○

21 Ⅵ - 13 210158 舟山森林生産加工販売協同組合 501-3601 岐阜県関市上之保３２３０ 0575-47-2211 ○

21 Ⅵ - 14 210159 シロヤマ建設株式会社 501-3601 岐阜県関市上之保２６２３番地 0575-47-2662 ○

21 Ⅵ - 15 210160 株式会社高橋建設 501-5121 岐阜県郡上市白鳥町白鳥２１－２ 0575-82-2282 ○

21 Ⅵ - 16 210162 株式会社ヤマジョウ建設 501-2901 岐阜県関市板取１５４６－１ 058-231-5868 ○

21 Ⅵ - 17 210163 山本産業株式会社 501-0501 岐阜県揖斐郡大野町稲富1447番地の1 0585-32-2110 ○

21 Ⅵ - 18 有限会社竹下建築 501-5114 岐阜県郡上市白鳥町那留886-1 0575-82-4557 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

18

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



21 Ⅵ - 1 210146 白木建設株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 2 210147 株式会社舘林 7 戸 2 戸 0 戸 0 戸 7 戸 2 戸

21 Ⅵ - 3 210148 株式会社辰喜建築工芸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

21 Ⅵ - 4 210149 株式会社熊澤建築事務所 9 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

21 Ⅵ - 5 210150 有限会社中倉 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 6 210151 株式会社伊藤木材店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 7 210152 株式会社田口建設 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 8 210153 ハヤカワ建築工房株式会社 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

21 Ⅵ - 9 210154 丸武木材株式会社 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

21 Ⅵ - 10 210155 大和製材株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 11 210156 株式会社大勝建設 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○

21 Ⅵ - 12 210157 丸正建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 13 210158 舟山森林生産加工販売協同組合 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 14 210159 シロヤマ建設株式会社 2 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

21 Ⅵ - 15 210160 株式会社高橋建設 9 戸 9 戸 9 戸 9 戸 2 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

21 Ⅵ - 16 210162 株式会社ヤマジョウ建設 10 戸 10 戸 8 戸 9 戸 2 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

21 Ⅵ - 17 210163 山本産業株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

21 Ⅵ - 18 有限会社竹下建築 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL TEPCOスマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビル5階 03-5609-7566

21 Ⅸ - 2 ぎふ県産直住宅協会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-271-9941

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


